Prefeitura Municipal de Olho D’água

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 00032/2024

 A Prefeitura de Olho D’água -PB através do seu Pregoeiro oficial, torna público, para conhecimento dos
interessados, o aviso de adiamento da licitação na Pregão Eletrônico nº 00032/2024, a qual estava marcada para o
dia 11/12/2024, as 09:00horas (horário de Brasília-DF). A nova data da sessão será dia 16/12/2024, as 09:00
horas (horário   de Brasília). Foi atualizada a quantidade prevista no termo de referencia.

Olho D’água -PB, 03 de dezembro de 2024
Alaelço Sampaio Leite -Pregoeiro